Козловская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от «_05_» ноября  2007 года

№ 12/27-II
	О назначении председателей участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

В соответствии с пунктом 7  статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Козловская  территориальная
избирательная комиссия решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 332 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

Нурмухаметову Дину Хафизовну - 1954 года рождения,  образование высшее, директора народного историко-краеведческого Дома-музея Н.И.Лобачевского Козловского городского поселения;

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 333 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

Матушкину Елену Евгеньевну - 1976 года рождения, образование высшее, заместителя начальника отдела Министерства финансов Чувашии по Козловскому району;

3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 334 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

Волкову Галину Александровну - 1947 года рождения, образование высшее, пенсионера;

4.  Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 335 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

 Гришину Валентину Семеновну – 1958 года рождения, образование высшее, главного экономиста ОАО «Козловский хлебокомбинат;

5. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 336 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

 Павлову Ольгу Васильевну - 1964 года рождения, образование высшее, инженера филиала ООО   «Чуваштеплоэнергогаз» «Козловкарайтеплосеть»;

6. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 337 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

Васину Надежду Николаевну – 1961 года рождения,образование высшее, воспитателя Республиканского государственного образовательного учреждения для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Козловский детский дом» Министерства образования  и молодежной политики Чувашской Республики;

7. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 338 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

Зюляеву Любовь Николаевну - 1955 года рождения, образование среднее специальное, специалиста по кадрам МУП жилищно-коммунального хозяйства «Козловское»;

8. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 339 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

 Гришину Марину Владимировну - 1959 года рождения, образование среднее специальное, инженера производственно-технического отдела филиала «Козловкамежрайгаз» открытого акционерного общества «Чувашсетьгаз»;

9.Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 340 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

Лукинову Надежду Вениаминовну – 1976 года рождения, образование высшее, специалиста администрации Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района;

10. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 341 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

 Сергееву Ираиду Николаевну-  1952 года рождения, образование высшее, страхового агента страхового отдела в г.Козловка общества с ограниченной ответственностью «Росгосстрах-Поволжье»;

11. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 342 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

 Орлова Владимира Михайловича - 1962 года рождения, образование высшее,  временно не работающего;

12.Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 343 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

 Куприянову Римму Ивановну - 1956 года рождения, образование высшее, учителя МОУ «Тюрлеминская средняя общеобразовательная школа»;

13. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 344 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

Михайлову Татьяну Николаевну - 1962 года рождения, образование среднее специальное, заведующую Чешламинской сельской библиотекой;

14. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 345 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

Плотникову Зою Витальевну - 1951 года рождения, образование высшее, пенсионера;

15. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 346 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

Шмелева Николая Васильевича  - 1969 года рождения, среднее специальное, временно не работающего;

16.Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 347 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

 Михайлову Раису Николаевну - 1960 года рождения, образование среднее специальное, заведующую отделением временного проживания РГУ «Козловский ЦСОН»;

17. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 348 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

Кошмакова Леонида Геннадьевича – 1969 года рождения, образование среднее, рабочего Ассоциации крестьянских фермерских хозяйств «Искра»;

18. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 349 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

Смирнову Галину Геннадьевну - 1963 года рождения, образование среднее специальное, предпринимателя;

19. Назначить председателем участковой избирательной комиссиюи избирательного участка № 350 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

Терентьева Николая Николаевича - 1967 года рождения, образование среднее специальное, плотника ООО «Старко»;

20. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 351 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

Щёголеву Маргариту Ивановну - 1962 года рождения, образование среднее специальное, главу крестьянско-фермерского хозяйства;

21.  Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 352 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

Исакову Веру Валерияновну - 1963 года рождения, образование высшее, учителя  МОУ «Кинерская основная общеобразовательная школа»;

22.  Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 353 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

 Никифорова Николая Николаевича - 1951 года рождения, образование высшее,  временно не работающего;

23.  Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 354 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

Николаеву Галину Степановну - 1936 года рождения, образование среднее специальное, пенсионера;
24.  Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 355 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

Портнову Надежду Михайловну -  1955 года рождения, образование среднее специальное, заведующую Осинкинской сельской библиотекой;

25. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 356 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

Семёнову Зинаиду Николаевну - 1949 года рождения, образование среднее специальное, пенсионера;

26. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 357 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

Осташкову Наталью Алексеевну - 1965 года рождения, образование среднее специальное, временно не работающую;

  27. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 358 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

Максимову Зинаиду Григорьевну – 1944 года рождения, образование высшее, пенсионера;

  28. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 359 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

Рыжакову Маргариту Николаевну – 1945 года рождения,образование среднее специальное,  пенсионера;

29. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 360 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

Прохорову Зинаиду Григорьевну – 1959 года рождения, образование среднее специальное, заместителя директора по АХР МОУ «Тюрлеминская средняя общеобразовательная школа»;

30. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 361 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

Шимлых Нину Ивановну -  1952 года рождения, образование высшее, главного специалиста-уполномоченного  ГУ - регионального отделения Фонда социального страхования РФ по Чувашской Республике;

31. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 362 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

 Денисову Галину Витальевну - 1966 года рождения, образование среднее, инспектора по кадрам СХПК «Волжский»;

32. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 363 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

Фёдорову Нину Ивановну - 1943 года рождения, пенсионера;

33. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 364 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

Макарова Виктора Порфирьевича - 1942 года рождения, образование высшее,  пенсионера;

34. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 365 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

 Борисову Ирину Георгиевну - 1973 года рождения, образование высшее, учителя МОУ «Янгильдинская основная общеобразовательная школа имени М.А.Салихова».

35.Председателем участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 332-365 созвать организационное заседание участковых избирательных комиссий не позднее 8 ноября 2007 года.

36.Направить настоящее решение для опубликования в районную газету «Знамя».
Председатель Козловской

территориальной избирательной комиссии                                               Е.А.Иванова

Секретарь Козловской

территориальной избирательной комиссии                                               О.М.Павлова